

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำงานซ่อมผิวคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข 3472 ตอนควบคุม 0100
ตอน อุโมง - ตลุงเหนือ ระหว่าง กม. 0+000- กม.0+070 ปริมาณงาน 546.00 ตร.ม.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุโมง) กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 955,876.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทำการซ่อมผิวคอนกรีต ด้วยวิธี Full Depth Repair
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27-พ.ค.-62 เป็นเงิน 955,876.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวรรณชัย เตยอ่อน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการฯ
7.2 นายบุญญาพัฒน์ เหมือนจันทร์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการฯ
7.3 นายเจนณรงค์ สิทธิธรรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ

ใบกำกับราคา

เลขที่ใบกำกับราคา: ๒๕๖๐๑๒๓๔

1. รายชื่อผู้ขาย/บริษัท

จดหมาย ๒1124 บางเขน กรุงเทพมหานคร

ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๕๔72 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร - กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ โทร. ๐-๒-๐๐๐-๐๐๐-๐๐๐

2. รายชื่อผู้ซื้อ/บริษัท (ผู้รับ)

ชื่อ: บริษัท ออโต้พาร์ท จำกัด

ลำดับ	ชื่อสินค้า	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Paint Design Repair	ตร.ม.	546.00	1,746.00	953,316.00
2	Trade Management Design Construction (พื้นที่)	L.S.	1.00	2,500.00	2,500.00
รวมเป็นราคาสุทธิรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					955,816.00

กรุณาชำระเงินภายในวันที่ระบุไว้

ข้อมูลผู้ขาย

ชื่อ: 
(นาย/นาง/นางสาว/นาย)

ประเภทกรมการฯ
ร.อ. ช.อ. ช.อ.ร.ร.ร.ร.ร.ร.ร.ร. (ผู้รับ)

ชื่อ: 
(นาย/นาง/นางสาว/นาย)

กรมการฯ
วิสาหกิจ/บริษัท/ห้าง/ร้าน

ชื่อ: 
(นาย/นาง/นางสาว/นาย)

กรมการฯ
นาย/นาง/นางสาว/นาย

เลขที่ใบกำกับราคา: ๒๕๖๐๑๒๓๔



(นาย/นาง/นางสาว/นาย)

วิสาหกิจ/บริษัท/ห้าง/ร้าน



(๒๕๖๐๑)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงสุวรรณบุรีที่ 2 (อุ้มอ่อง)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รั้วตงงาน 21124 งานซ่อมทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3472 คอนควมคุม 0100 คอน อุ้มอ่อง - คลุงเหนือ
ระหว่าง กม. 0+000- กม.0+070

(นำมันสีเขตน้ำบีม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 27.82 บาท/ลิตร วันที่ 27-ท.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	Full Depth Repair	ตร.ม.	546.00	1,323.97	722,887.62	1.3603	1,801.00	1,746.00	953,316.00	
2	Traffic Management During Construction (จุดที่4)	L.S.	1.00	1,882.60	1,882.60	1.3603	2,560.90	2,560.00	2,560.00	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	724,770.22			รวมค่างานทั้งหมด	955,876.00

ปรับยอด	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	955,876.00
	724,770.22
	0.00
	0
	1.3603
	1.2761
	1
	1.3603
	1.2761

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [(③ / (① x ④ + ② x ⑤))]
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_w) = ④ x ⑥
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_s) = ⑤ x ⑥

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายวรรณชัย เกษอ่องน) รอ.จท.สุพรรณบุรีที่ 2(อุ้มอ่อง)(ว)

ลงชื่อ.....
(นายบุญญาทัศน์ โหมอินจันทร์)

กรรมการฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายเจนณรงค์ สิทธิธรรม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน